[image: image1.jpg]

Камчатский край

Администрация городского округа «поселок Палана»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.09.2018 № 113
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа «поселок Палана» от 06.10.2017 № 180 «Об Административном регламенте осуществления муниципального жилищного контроля на территории городского округа «поселок Палана»

В связи с изменениями в структуре Администрации городского округа «поселок Палана» утвержденной решением Совета депутатов городского округа «поселок Палана»  от 30.10.2017 № 14-р/07-17 «Об утверждении структуры Администрации городского округа «поселок Палана»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа «поселок Палана» от 06.10.2017 № 180 «Об Административном регламенте осуществления муниципального жилищного контроля на территории городского округа «поселок Палана» следующие изменения:
1.1. в Административном регламенте осуществления муниципального жилищного контроля на территории городского округа «поселок Палана»:

1.1.1 подпункты 1.8.1, 1.8.2  изложить в следующей редакции:

«1.8.1 председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом городского округа «поселок Палана»;
1.8.2 специалисты Комитета по управлению муниципальным имуществом городского округа «поселок Палана», уполномоченные в соответствии с должностными инструкциями проводить проверки юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и граждан при осуществлении муниципального жилищного контроля (далее по тексту- муниципальный жилищный инспектор)».
2. Отделу правовой организационно-кадровой работы Администрации городского округа «поселок Палана» обнародовать настоящее постановление в соответствии с порядком, установленным Уставом городского округа «поселок Палана», и разместить на официальном сайте Администрации городского округа «поселок Палана» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа «поселок Палана»

  О.П. Мохирева